
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

： 自主事業 ・  菊名コミハ使用など 青字 ： 優先サークル ： 休館 ・ 午後５時閉館（日/祝）

認知症予防
スリーAの会

介護予防講座
①

休　　　　　館　　　　　日

横浜
けん玉教室

横浜
けん玉教室

歌ってハッピー歌ってハッピー

介護予防講座
③

介護予防講座
③

セラバンド体操 セラバンド体操

親子でゆったり
おはなしのへや

親子でゆったり
おはなしのへや

歌って健康教室 歌って健康教室

介護予防講座
②

介護予防講座
①

認知症予防
スリーAの会

午後 夜間 午前 午後 夜間 午前

17:00～21:00

赤字

〈抽選結果〉　　白い所が申し込める枠です　　　2024年9月 　日程表
★　8月2日以降は、通常の「部屋予約状況」をご覧ください　★ 2024年6月30日

日 曜
業
者
等

駐
車

多目的室　Ａ 多目的室　Ｂ 多目的室　Ｓ　（２Ｆ）

午前 午後 夜間

9：00～13:00 13:00～17:00 17:00～21:00 9：00～13:00 13:00～17:00 17:00～21:00 9：00～13:00 13:00～17:00


